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Tveit menighet ønsker å være en inkluderende 

menighet der vi tjener Herren med glede 

 

Årsmøte/menighetsmøte 23.mars 2025  
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1 Leders perspektiv  

Leder takker for det gode samarbeidet, all støtte og velvillighet som menighetsrådet møter i Tveit menighet. 

Takk til alle som sier ja til å påta seg oppgaver, som følger opp og gjennomfører. 

Takk til dere som ønsker en kirke det er godt å komme til. Et fellesskap med mennesker som ser hverandre 

og vil det beste for hverandre. Dere som er med å løfte opp og frem det som er Tveit kirke i dag. En kirke 

der vi gir og møter omsorg, der alle har sin plass, der vi gir rom for hverandres ulikheter, svakheter og 

styrke. Takk for at du gjør det du kan og det du evner. 
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Leder vi også gi en spesiell takk til medlemmene i menighetsrådet, som gjennom året har påtatt seg et stort 

ansvar, store oppgaver og som mange ganger leverer på et nivå som overgår det en kan forvente av frivillig 

arbeid. 

Av arrangementer som vi har hatt i løpet av 2024, Juletrefesten, Basaren/Vårmessen som begge, nok en 

gang, var godt besøkt. Skaperverkets dag ble i 2024 avhold på Kollevåg friluftsområdet som et 

prøveprosjekt. Det var så vellykket at vi har vedtatt å være på Friluften også i 2025. 

 

Takk for samarbeid og velvilje bant dere når det trengs folk på stand, til å selge lodd, til dere som prater med 

folk, som baker, som rydder, som handler in det vi trenger, og alle dere som er i sving under Juletrefesten, 

Vårmessen og Skaperverkets dag 

Takk til sokneprest Jørgen og alle ansatte i Kirken Askøy. Samarbeid er gull verdt. Dere fortjener alle en 

stor TAKK. 

2 Menighetsrådet 

2.1 Menighetsrådets arbeid gjennom året 

Menighetsrådet i Tveit har gjennom året i hovedsak behandlet saker om gudstjenestelivet, 

konfirmasjonsarbeidet, givertjenesten, arrangementer i kirken, 

Diakoniarbeidet og trosopplæringstiltak. Menighetsrådet har også startet en lengre prosess hvor vi arbeider 

med strategisk planlegging av menighetsutviklingen vår, for både å etablere vår identitet som lokalkirke og 

peile ut veien videre for Tveit menighet sin utvikling.  

2.2 Menighetsrådsmedlemmer og utvalg 

Menighetsrådet består av følgende medlemmer: 

 

 

 

 

 

Representanter i Fellesrådet: Roald Stenseide 

Representanter til Styret i Ask bo og omsorg: Roald 

Stenseide 

Leder: Frode Hanuren 

Nestleder: Thor Arne Borlaug 

Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal 

(Engasjert) 

Sekretær: Karen Margrete Hugaas Myrdal 

(Engasjert) 

Medlemmer:     Roald Stenseide 

                          Randi Torgersen 

  Erita Gangdal 

                          Marit Hanuren 

Sokneprest: Jørgen Skogestad Kleiven. 

 

Varamedlemmer:            

Ann-Catrin Lofstad Tangseth 

Jessica Ann Kerr 

Jo Båtevik 

Anne Hilleren 

Berit Felde Nøttestad 
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Diakoniutvalget: Ingrid Monsen, Mai-Britt Kleiven og Margunn Johansen og Hildegunn Norbakken. Laila 

Bekkenes kom inn for Berit B. Garmann høsten -24 

Gudstjenesteteamene:  

Team 1: Randi Torgersen, Roald Stenseide og Frode Hanuren 

Team 2 : Thor Arne og Eva Borlaug. Karin Sofie og Åge Wilhelmsen. 

Team 3: Karen Margrete H. Myrdal, Stein Arne Eilertsen, Ingvild H. Myrdal, Marit Hanuren  

 

3 Gudstjenesteliv og menighetsutvikling i Tveit 

Vi har gått inn i 2025, og det er tid for å se tilbake på hvordan gudstjeneste- og menighetslivet i Tveit 

menighet har vært i 2024. Dette er viktig for å huske på og være takknemlig for fellesskapet og 

samlingspunktene vi har fått dele i året som har gått. I tillegg gjør vi dette for å se tilbake, lære og deretter se 

fremover for å utvikle oss og vår menighet. 

 

Jeg opplever at vi som fellesskap kan glede oss over gudstjenestelivet i Tveit. Vi har et rikt gudstjenesteliv 

med variasjoner av uttrykk, temaer og fellesskap. Det er dedikerte frivillige, engasjerte 

konfirmantministranter, lokale musikalske bidragsytere, glade dåpsfølger, stadig flere barn som tar del, og 

en god andel faste kirkegjengere. Til sammen er vi et gudstjenestefeirende fellesskap som gjør gudstjeneste 

sammen – til glede og tjeneste for hverandre og Gud.  

 

Vi kan, og bør, glede oss over hele 2024 sitt rike gudstjenesteliv i Tveit menighet – men jeg vil også gjerne 

trekke frem to gudstjenester for dette året.  

I juni hadde vi, for første gang, en gudstjeneste ute ved grillhytta på Kollevåg med markering av 

Skaperverkets dag. Dette ble en veldig fin dag for både konfirmanter, småbarnsfamilier, naboene som sto på 

terrassen og fulgte med og mange flere. Vi var heldig med været og det ble en nydelig dag med både 

gudstjeneste, aktiviteter og grilling.  

 

Tredje søndag i advent hadde vi julesang-gudstjeneste 

igjen i kirken. Dette har vi hatt de siste årene, men 

dette var første gang korpset «Gråblåserne» var med 

og bidro. Vi i Tveit menighet heier på konseptet 

«Gråblåserne», og synes det var veldig kjekt at de 

bidro inn i denne gudstjenesten. Dette skal vi gjenta i 

2025, og håper å, sammen med Gråblåserne, etablere 

dette som en hyggelig tradisjon i Tveit kirke. 
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Menighetens strategiske satsning mot barn og familier bærer videre frukter, også i 2024. Vi har relativt 

hyppige familiegudstjenester, og vi ser at oppslutningen rundt disse øker. Vi ser også at de som ønsker dåp, 

gjerne vil døpe barna sine på familiegudstjenestene. Dette bidrar til fest og gode gudstjenesteopplevelser for 

mange – både voksne og barn.  

   

Gjennom 2024 ble det feiret 31 ordinære gudstjenester (søn- og høytidsdager +  konfirmasjonsgudstjeneste) 

i Tveit kirke med gjennomsnittlig 119 personer på gudstjeneste. Totalt ble det feiret 50 gudstjenester i 2024 i 

regi av Tveit menighet – dette er ordinære gudstjenester, gudstjenester på institusjon, gudstjenester på 

konfirmantleir osv. På disse var det en gjennomsnittlig deltakelse på 98 deltakere. Ser vi på de siste tre årene 

kan vi se en gradvis oppgang i oppslutning rundt gudstjenestene, og vi er på en del parametere over 

statistikken for noen av årene før pandemien. 

I rapporten for 2023 pekte jeg på et noe lavere dåpstall enn tidligere år, og vi ser nå at det også var en 

nedgang i lys av fødselstall for Tveit sokn. Det som er gledelig er at vi for 2024 kan se at tallet på 

dåpshandlinger er på 35, altså noe høyere enn 2023. Vi må fortsatt avvente å se om det er en reell oppgang 

mtp. fødselstallet som ikke er kjent ennå – men uansett er det 35 personer som har blitt døpt i Tveit kirke i 

2023. Sakramentene våre, dåp og nattverd, er noe vi fremdeles må holde frem, kommunisere godt og 

positivt rundt – slik at flere vil ønske å søke til nådemidlene i kirken vår.  

 

Tveit kirke og menighet er i stadig utvikling. Jeg vil berømme menighetsrådet som 

i løpet av 2024 har startet en langsiktig prosess med strategisk menighetsutvikling. 

Vi skal over tid utvikle og vedta et strategisk rammeverk for menigheten og 

virkeliggjøre en tydelig identitet for lokalkirken vår. Menighetsutvikling er 

kontinuerlig arbeid som tar tid, men vi se stadig drypp av at noen av menighetens 

strategiske valg bærer positive frukter. Det gleder meg stort, og jeg er stolt av å 

være del av et engasjert og innovativt menighetsråd som ønsker en best mulig 

lokalkirke for Tveit. 

  

Skrevet av Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven 
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4 Tveit menighet 2024 i tall 

Tabell 1: Medlemmer, oppslutning om dåp og konfirmasjon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabell 2: Kirkelige handlinger og gudstjenester 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Dåpshandlinger i sognet 38 30 37 37 27 35 

Konfirmerte i Tveit kirke 60 48 54 53 71 69 

Vielser i Tveit kirke 6 3 7 7 4 6 

Gravferder/bisettelser i Tveit kirke (døde i 

soknet) 

25 

(31) 

29 

(32) 

42 

(50) 

46 

(42) 

32 

(33) 

36 

Antall gudstjenester totalt 52 40 41 47 52 50 

Deltakere, gudstjenester totalt 5115 1964 2184 4148 4814 4879 

Gjennomsnitt pr.gudstjeneste 98 49 53 88 93 98 

Antall gudstjenester - søndager og 

helligdager + konfirmasjonsgudstjenester 

37 37 40 37 35 31 

Deltakere, gudstjenester – søndager og 

helligdager + konfirmasjonsgudstjenester 

3768 1867 1991 3414 4047 3701 

Gjennomsnitt pr.gudstjeneste 102 50 50 92 116 119 

 
 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Befolkning 6080 6074 6118 6122 6217  

Medlemmer og tilhørende i DNK 4901 4891 4873 4846 4837  

% medlemmer i DNK 80,6 80,5 79,7 79,2 77,8  

Fødte i sognet 78 52 59 60 52  

Døpte i sognet 38 30 37 37 27 35 

% døpte av fødte i sognet 57,7% 57,7% 62,7% 61,7% 51,9%  

15-åringer (døpte) 70 70 72 77 80  

Konfirmerte medlemmer i sognet 60 48 54 53 71 69 

% av konfirmerte 15-åringer (døpte) 85,7 68,6 75 68,8 88,8  
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5 Trosopplæring 

5.1 Trosopplæringens mål og visjon 

Trosopplæring i Askøy har felles målsetting og plan med det formål at alle barn i kommunen skal tilbys 

noenlunde likt tilbud om trosopplæring. Vi søker å knytte trosopplæringstiltakene til andre tilbud som 

funnes i soknet. Nytt i år er at de kontinuerlige trosopplæringstiltakene blir rapportert etter antall unike barn 

(altså alle barn som har vært innom tiltakene telles, mot tidligere kun de som var med minst 50 % av 

gangene).  

Vår visjon er som følger:      

     T  Trygghet gjennom glede og sorg, grunnet på bibelens budskap som holder og 

skaper håp og perspektiv for liv og evighet.  

     R  Relasjon til Gud og mennesker som gir tilhørighet til menighet og den 

verdensvide kirke.  

     O  Opplevelse av Guds kjærlighet og sin uendelige verdi i lys av den store 

bibelfortellingen og i Faderens, Sønnens og den Hellige Ånds navn. Opplevelser 

som fr betydning for liv og evighet.  

     E  Engasjement for kirke, misjon og samfunn, fred, rettferdighet og forsoning.  

     N  Nåde gitt oss gjennom troen på Jesus Kristi død og oppstandelse.  

Ansatte: Trosopplæringen i Askøy har til sammen 3,2 stillinger, og det er trosopplæringsleder Linda 

Guttormsen som har et spesielt fokus inn mot Tveit menighet. 

 

5.2 Aktiviteter og tiltak i menigheten 

For 2024 vil vi særlig trekke frem:  

Døpte og babysang: 50 døpte, hvorav 27 har deltatt på babysang. Babysang for babyer 

fra Tveit og Herdla i Tveit våren og for alle fra høsten : 27 babyer (54) 

Tenn Lys advent samling for 3-6 åringer med familiene – fin samling med: 9 familier/12 

barn 

Min kirkebok 4 utdeling på oppstarts-gudstjenesten om høsten, vi har delt ut: 8 bøker.  

Påskevandring en samling for 4 – 7 åringer med familier: en koselig stund med 12 barn. 

Førsteklasses lørdag / årsbok på familiegudstjeneste: 2 deltok lørdagen, 8 fikk bok 

søndagen 

Kirketirsdagene er også verdt å trekke frem som er positivt tiltak som fremdeles fungerer fint. Barna 

kommer rett etter skolen er derfor ikke avhengige av foreldreinnsats for å være med. Vi får henge opp 

plakater med info på begge skolene, så det kommer rett som det noen innom som vil se hva dette er. Utover 
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høsten har vi hatt flere fellessamlinger for begge skolene, noe barna trives godt med. Totalt har vi ca 40 

unike barn, mens oppmøte har variert mellom 5 og 20.    

 

5.3 Skole/barnehage-kirkesamarbeid 2024 

Det er vel 1000 elever i skolene i Tveit sokn. Disse er fordelt på 5 skoler, hvorav 1 ungdomsskole og 4 

barneskoler.  

På Askøy er det en bevisst tanke om at pedagog med særlig ansvarsområde for et kirkesokn, deltar i 

samarbeidstiltak på skolene og barnehagene innenfor det samme soknet. Dette for å bygge og ivareta 

relasjoner med barna som man også møter på breddetiltak i trosopplæringen. 

 

Kirkevandring for 3. klasse  

Kirken inviterer tredjeklassene på Askøy til en 

opplevelsesdag i den lokale kirke. Dette kaller vi 

«Kirkevandring». Der møter de prest, 

menighetspedagog/kateket, organist og kirketjener og 

lærer om kirken og dens tradisjoner. Som 

kompetansemål i KRLE-faget nevnes bl.a.: «utforske og 

beskrive hvordan kristendom og andre religioner og 

livssyn kommer til uttrykk lokalt og regionalt». Konkret 

får elevene: lære ord og begreper knyttet til kirken, lære 

om kirkens historie og arkitektur, komme nær innpå og 

studere interiør og inventar i kirken, som alter, døpefont 

og lysglobe, og lære hva dette brukes til, se prestens 

klær og høre om kirkeårets tider og farger, se hvordan 

orgelet fungerer og prøve å spille på det, høre om 

hvordan en begravelse foregår, og besøke gravplassen. 

Det er laget et aktivitetshefte til hver kirke som deles ut på forhånd, og som brukes i kirken. Klassen bruker 

ca. to og en halv time i kirken. Tilbudet blir godt mottatt av elever og lærere, og elevene er godt forberedt og 

motivert når de kommer.  

Våren 2024 gjennomførte vi i Tveit kirke seks kirkevandringer for Tveit skole (2 klasser), Hanøy skole, 

Davanger skole og Haugland skole. 
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Vandring Gjennom Bibelen (VGB) / «Bibelsporet» for 4. klasse  

VGB, nå med nytt navn, Bibelsporet, er et kursopplegg utviklet av Bibelselskapet: I løpet av fire skoletimer 

fordelt på to dager lærer barna å plassere de viktigste fortellingene i Bibelen i kronologisk rekkefølge og de 

blir kjent med noen av hovedpersonene. Kursholdere er to menighetspedagoger og kateket. Kurset er en 

hjelp for faglæreren til å oppfylle kompetansemålene i KRLE-faget. VGB legges etter læreplan (LK 2020) 

og kompetansemål for KRLE til 4. trinn. 

Bibelsporet ble avholdt på Haugland skole og i to klasser på Tveit skole 

Skolegudstjenester 

Tveit menighet har god dialog med alle barneskolene angående skolegudstjenester. I 2024 ble det 

gjennomført skolegudstjenester i sammenheng med julen i samarbeid med tre av skolene. Tveit skole hadde 

skolegudstjeneste i Tveit kirke, mens på Hanøy skole og Haugland skole ble skolegudstjenesten gjennomført 

i skolens lokaler. Av praktiske årsaker var det ikke skolegudstjeneste på Davanger skole julen 2024, men vi 

er velkommen tilbake i 2025.   

Barnehagegudstjenester og -besøk 

Tveit menighet har også god dialog med barnehagene i soknet, og gjennomførte i 2024 flere gudstjenester 

og besøk: 

Påske: Påskevandring med Hanøy/Ramsøy barnehage  

Jul: 2 gudstjenester i kirken med 3 barnehager: Ravnanger, Tveit og Lykketrollet. Det ble også gjennomført 

gudstjeneste i Haugland gårdsbarnehage. 

5.4 Fellestiltak og aktiviteter med andre menigheter 

For 2024 vil vi særlig trekke frem babysang som fremdeles er et populært tiltak og der vi gradvis får flere 

med oss. I høst ble babysang på Askøy endret til å tilby gratis babysang i Strusshamn og Tveit kirker, samt 

på Ask omsorgssenter og Helsetunet. Dette har resultert i en god økning i antall babyer som kommer til 

Tveit der vi har hatt 10 – 12 babyer i snitt hver gang. På disse treffene blir det også tid til litt lunsj og en prat 

rundt kaffekoppen, noe de setter stor pris på.  

 

Knøttetreff tirsdager mellom kl 10.00 og 12.30 i Strusshamn kirke for foreldre og barn under skolealder fra 

hele Askøy.  Ingen familier fra Tveit har funnet veien dit ennå. 

Småbarnsang også felles med Herdla på storfamiliedagene: totalt 17 barn fra Tveit. Svært varierende 

oppmøte, men likevel gode samlinger med sang og spill. Det var kun barn fra Tveit i år. 

Myldregudstjenester for barnefamilier, våren i Tveit og høsten i Strusshamn. 1 fra Tveit. 
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Superhelt i kirken felles for alle 2. klassinger på Askøy på planleggingsdag 21.januar. 3 fra Tveit  

Filmen Kamilla og Tyven: felles for alle 3.klassinger på Askøy i Strusshamn kirke:  4 fra Tveit 

Kirkekino: Narnia felles for alle 6. klassinger i Erdal kirke, ingen fra Tveit 

Adventssamling i stedet for Lys våken i Tveit kirke, 2 fra Tveit 

Juniorkonfirmanter felles for Askøy alle 7. klassinger der 21 unike barn ble registrert og på vårsamlingen 

kom det i snitt 15 hver gang. På høsten kom ingen av de til de 2 siste samlingene. Dette året var ungdommen 

fra Strusshamn og Tveit menigheter.  Superheltene samlet flasker til pant samt samlet kryss på en kalender 

på grunnlag av gode innspill gjennom dagen, og resultat ble at vi kunne sende inn penger til Kirkens 

Nødhjelp sin fasteaksjon: Håp i en dråpe vann. Dette resulterte i et beløp som ga 4 barn reint vann - resten 

av livet!  

 

Vi vil også i år nevne Superhelt i kirken for 2. 

klassinger fra hele Askøy, som var på planleggingsdagen 

26.1. Vi gjentok opplegget fra i fjor og inviterte til en hel 

dag i kirken med trosopplæring, lek og moro både ute og 

inne samt et oppdrag for superheltene: samle flasker til 

pant og godhetskryss til Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon: 

Håp i en dråpe vann. I år resulterte det i et beløp som ga 4 

barn reint vann - resten av livet! Dette ble en veldig vellykket dag, som vi ble enige om å gjennomføre neste 

år også. Fra Tveit møtte en gruppe på 4 barn på dette opplegget.   

Vi hadde med oss en god gjeng med frivillige i tillegg til godhetskonfirmanter – noe som var absolutt 

nødvendig for å gjennomføre dette på en forsvarlig måte. Takk til alle gode hjelpere – her er plass til flere de 

neste årene.      

 

Ser vi Askøy under ett, kan vi også for 2024 si: at det som går bra viser seg å være tiltak  

• Er kontinuerlig og har flere samlinger pr. semester   

• Tiltak som begynner rett etter skoletid der barna kan gå direkte fra skolen.  

• Tiltak som bygger opp rundt andre aktiviteter i menighetene/parallelt med kor eller klubb og/eller for 

hele familien / i tilknytning til storfamiliedagene   

Ser vi på Tveit sokn spesielt, kan vi si at det er utfordrende å samle barn til fellestiltakene i Askøy som er i 

andre kirker, samt å få med barnefamiliene på gudstjenestetiltaken.   
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6 Ungdomsarbeidet Alive  

Kirkene på Askøy har et felles ungdomsarbeid som går under navnet Alive.  

 

Dette er et velfungerende og spennende arbeid som Tveit menighet er stolte av å være en del av. 

Hovedbasen for ungdomsarbeidet er i Erdal kirke, men de har flere arrangementer rundt omkring i alle 

kirkene på Askøy. 

 

Hele årsrapporten for ungdomsarbeidet Alive kan du lese i Årsmeldingen for Askøy kirkelige fellesråd. 

 

7 Diakonitjenesten 

7.1 Diakonitjenestens mål og visjon 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling, vist gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, kamp for rettferdighet og vern om skaperverket. Flere av våre tiltak er lavterskeltilbud og vi 

ønsker å skape fellesskap som ser den ene, men også fellesskap som rommer ulikhetene og alle faser av 

livet. Noen ganger vil det være som en medvandrer gjennom det som er vanskelig, eller være til stede og 

bare lytte. Det som driver den diakonale tankegangen, er det samme spørsmålet Jesus stilte den blinde 

mannen: Hva vil du jeg skal gjøre for deg? (Luk 18,41).  

 

Diakonitjenesten på Askøy har til sammen 3,5 stillinger. Vi har økt stillingsprosenten det siste året på grunn 

av kommunens satsning inn mot ungdom på Askøy. I desember -24 ble ungdomsdiakon, Oddvard Kvaal 

Pedersen ansatt med ansvar for 13-20, et lavterskel-samtaletilbud for ungdom.  

Diakonitjenesten jobber sammen som et team i aktiviteter som er for alle kirkene på Askøy, med unntak av 

ungdomsdiakonen. Hildegunn Norbakken har et særlig ansvar for å følge opp Tveit menighet. 
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7.2 Aktiviteter og tiltak i menigheten 

Formiddagstreffene i Tveit har som mål å skape hyggelige 

fellesskap som er inkluderende og som rommer alle. Vår drøm er at 

de som opplever ensomhet, kan få kjenne på tilhørighet og en lokal 

forankring i Tveit kirke og menighet. Vi har også samarbeid med 

Tveit barnehage som ved flere anledninger har bidratt med sang på 

treffene og det er virkelig en vitamininnsprøytning av de sjeldne! 

Flere av de som kommer på treffene er ikke faste kirkegjengere, men 

er trofaste på treffene. 

Lokalhistorie og dagsaktuelle temaer engasjerer fortsatt og berører 

mange. Ekstra kjekt er det når vi får inn litt musikalske krefter som 

løfter allsangen. Treffene er godt besøkt. På det jevne kommer det 

ca. 50 stk., men vi har også vært oppe i 80.  

Det er Diakoniutvalget som står som hovedarrangør av treffene og de gjør en kjempejobb! Ønsker også å 

rette en stor takk til lokale temaholdere som deler sine historier!  

Det ble gjennomført 7 treff og en lunsjkonsert i Tveit i 2024. Til lunsjkonserten fikk vi støtte fra den 

kulturelle spaserstokken. 

    

 

 

Deltakelse på HEL-arbeidet på Askøy, er knyttet til bofellesskap, dagsentrene og institusjoner som 

jobber med mennesker med en nedsatt funksjonsevne på Askøy. HEL-arbeidet på Askøy består av to 

ettermiddagsgudstjenester og en fest per semester. Gudstjenestene arrangeres i Erdal, men er åpne for alle 

menigheter på Askøy og festene er lagt til Strusshamn kirke. Representanter fra diakoniutvalgene på Askøy 

bidrar aktivt inn mot både gudstjenestene og festene. Vårt mål for fremtidige år er at også flere menigheter 

skal kjenne på eierskap til disse fine samlingene og delta på gudstjenestene og fellesskapet. 

 

Andaktene på Ravnanger sykehjem og omsorgssenter er annenhver uke.  

Tiltaket gir eldre og syke et tilbud om gudstjenestefellesskap og sosialt samvær. Både sommer- og 

juleavslutningen samlet flere, og det er jevnt oppmøte ellers.  

Aktivitet gjennom året: 

Formiddagstreff 

Lunsjkonsert 

Sorgarbeid 

Samtaler og hjemmebesøk 

Andakt på Ravnanger 

Sykehjem 

Andakt og nattverd på Bo- 

og Omsorgssenter 

Utdeling av lys i forbindelse 

med Allehelgen 

Bidrar på Hel-arbeidet på 

Askøy 
  

Ingve Torgersen: 

Fiskebåter i vårt nærmiljø 

Lunsjkonserten 9.desember m/ Heidi Lambach, Hermund 

Rebnord, Tveit barnehage og Askøy Demenskor 
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Beboerne uttrykker stor takknemlighet for at de har dette tilbudet. Godhetskonfirmantene deltok på noen 

samlinger på våren.  

På sykehjemmet er vi inne og har samlingene/ andaktene på formiddagen. Her er det godt oppmøte, 

inkludert sykepleierne. 

Gudstjenestene/ andaktsstundene fordeles mellom prester, diakoniarbeider, en frivillig og organist.  

 

7.3 Fellestiltak og aktiviteter med andre menigheter 

Kirken på senteret er fellestiltak med fokus på å være 

tilgjengelig der folk ferdes. I løpet av det siste året har vi flyttet 

tre ganger, og endte opp før jul der det hele startet med 

kirkebenken; utenfor Meny på Kleppestø Senter. Vi treffer 

fortsatt folk hver torsdag, men vi har endret oppmøtetidspunktet 

fra kl. 10-15 til 11-14. De som benytter seg av tilbudet, er 

mennesker i ulike livssituasjoner og livsfaser. Det er tydelig at 

Kirken på senteret er en fin plass å opprette kontakt og koble 

mennesker på andre tiltak vi har, som f.eks. sorggrupper, 

formiddagstreff og småbarnssang. 

 

Diakonitur til Osterøy ble gjennomført en flott høstdag i 

september. Vel 40 pensjonister hadde meldt seg på turen og fikk 

en innholdsrik dag. Turen begynte med besøk på Havråtunet, lunsj på menighetshuset på Haus, omvisning 

og foredrag i Hamre kirke og middag på Raknestunet. Alle som deltok, betalte en sum og så sponset 

menighetene resten. Alle som deltok ymtet et ønske om gjentakelse allerede i 2025. 

 

 

Sorgarbeid er som alltid en viktig oppgave. Vi har mange individuelle samtaler som 

handler om sorg og inntrykket er at det stadig er et økende behov. Vi har også hatt tilbud om 

sorggruppe både våren og høsten 2024. Etterspørselen på å delta ser vi varierer en del, men vi 

prøver å tilpasse oss best mulig. Det var kun gruppen på høsten som ble fulltegnet, de som 

meldte interesse på våren ble fulgt opp på andre måter.  

 

Minnesamling 

Allehelgen -24 
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Tjenesten på Palliativ avdeling på Kleppestø sykehjem er en fin og viktig tjeneste både for pasienter, 

pårørende og de ansatte, både gjennom samtaler, tverrfaglig team og minnesamlinger. Sykefravær i våre 

egne rekker i løpet av 2024 har gjort at tilstedeværelsen har vært noe redusert det siste året, men samarbeidet 

fungerer godt og vi blir kontaktet når det er behov. I 2024 har vi i tillegg vært invitert av kreftkoordinator til 

å snakke om åndelig omsorg til ressurspersoner i kommunen, slike forespørsler er fine å få.  

   

8 Andre aktiviteter i Tveit menighet. 

Bønnesamlinger 

2024 var det sjette året med bønnesamlinger i Tveit kirke, lille menighetssal. Vi har hatt bønnesamlinger 

hver tirsdag kl.18.00-20.00 med fellesskap, en kaffekopp, deler Guds Ord, lovsang og samles i bønn. I 2024 

gikk vi over fra ukentlige bønnemøter til annenhver uke.  

Flere av oss deltar også på bønnemøter i Haugland bedehus. Vi opplever det godt og rett og stå sammen i 

bønn for land og folk. Og vi gleder oss stort over å se at Herren stadig reiser opp nye bønnegrupper i landet 

vårt. 

 

"Han som kan gjøre mye mer enn det vi ber om og forstår, etter den kraft som er virksom i oss, Ham være 

ære i menigheten og i Kristus Jesus, gjennom alle slekter i alle evigheter" (Ef. 3 v.20-21). 

Det å komme sammen for å be og søke Gud Fader, det gjør noe med oss, i oss og rundt oss. 

For Herren lønner dem som søker Han, jfr. Hebr.11 v.6. 

 

Der er mektige løfter knyttet til at Guds folk søker Gud og kommer sammen til bønn, jfr. Matteus 18 v.18-

20, Apg.2 v.42-43, Apg. 4 v.23-31 osv. 

Det er berikende å komme sammen til bønn,- vi blir bedre kjent med Gud Faderen, Sønnen og Den Hellige 

Ånd,- og med hverandre, jfr. Johannes 17 v.3, Fil. 4 v. 6-7, Matteus 7 v.7-11 og 1.Joh.4 v.10-13. 

 

Gjennom hele Apostlenes gjerninger ser vi at de kristne prioriterte bønnemøter både i medgang og motgang, 

og at slik hadde Guds Ord framgang.Og i apostlenes gjerninger kapittel 3 v.1 leser vi om bønnens time. 

 

Fundamentet for bønnesamlingene våre er 1. Tim.2 v.1-4: "Derfor formaner jeg først av alt til at det blir 

gjort påkallelse, bønner, forbønner og takksigelser for alle mennesker, for konger og alle som har 

myndighet, så vi kan leve et stille og fredelig liv i all gudsfrykt og ærbødighet. For dette er godt og 

velbehagelig for Gud, vår Frelser, Han som vil at alle mennesker skal bli frelst og komme til sannhets 

erkjennelse". 

 

Vi tar imot ønsker om forbønn og ber for dem som ønsker det. 

Alle er hjertelig velkomne! 

 

Bønnesamlingene 

v/ Berit F. Nøttestad 
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Storfamiliedag 

Den første torsdagen i måneden har vi arrangert storfamiliedag med middag, kaffe, lek og sang i 

menighetssalen.  

Da kommer små og store til Tveit kirke. Det blir servert deilig middag, kaffe og te. Tid til lek og prat og 

småbarn-sang fra klokken 17. 

Tallet på middagsgjester har vært økende og vi har hatt fullt hus noen ganger. Det vanlige er mellom 30-40 

gjester. Nå kan vi si at det har etablert seg en kjerne av små og store som kommer jevnt og trutt. 

 

Juletrefesten, 6.januar 

Tradisjonen tro ble det en strålende juletrefest med 

nærmere 60 deltakere.  

Vår gode sogneprest Jørgen Skogestad Kleiven hadde 

andakt, Jolanta Ravnanger gledet oss med fint spill til 

sangene rundt juletreet. Nytt av året var besøk av 

julenissen. Til stor glede spesielt for de minste. 

Det ble servert grøt og saft, kaker fra kakebokser, kaffe og 

te. 

Det ble noen hyggelige timer for små og store som ble 

avsluttet med sang og gang rundt juletreet. 

 

Vårbasaren, 13.april 

I samarbeid med Kirkeforeningen ble det også i år basar i store menighetssal. 

Vi ble støttet av lokale bedrifter og butikker, noe som vi setter stor pris på. 

Det ble samlet inn et betydelig beløp på både loddsalg og basar. Oppmøtet på basaren var formidabelt, og alt 

som var av bord og stoler ble tatt i bruk.  

Mange hadde bidratt med deilig bakverk, flotte gevinster, og det var mange frivillige i sving både før, under 

og etter arrangementet. 

De innsamlede midlene ble fordelt mellom 1/3 til menighetens misjonsprosjekt (NMS), 1/3 til Kirkens 

Nødhjelp og 1/3 til menighetens eget arbeid. 

 

Fasteaksjonen   

Den årlige fasteaksjonen til Kirken Nødhjelp ble gjennomført også i 2023. Ivrige konfirmanter og foreldre 

gikk fra dør til dør og det ble samlet inn 34 092,-.  
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9. Misjonsprosjektet vårt på Madagaskar 

Barn skal ikke sulte 

Visste du dette om Madagaskar? 

• Madagaskar har nå 30 millioner innbyggere, og en eksplosiv befolkningsvekst på 2,4%. 

• 80% lever av jordbruk 

• 77% av befolkningen lever i ekstrem fattigdom 

• Over 50% av alle barn under 5 år er så underernærte at de får varige skader 

• Mer enn hver tredje familie mangler til enhver tid nok mat 

• Madagaskar er blant landene som er hardest rammet av klimaendringer 

Til sammen betyr dette at det er et akutt behov for å øke matproduksjonen på Madagaskar! 

Antall barn som går på skole på Madagaskar har gått ned fra 95% i 2008 til 65% i senere år. Madagaskar er 

nå det landet med det 5.laveste utdanningsnivået i verden. 

 

Deling av kunnskap er svaret 

Sammen med Den lutherske kirken (FLM) er menighetene som har misjonsavtale på Madagaskar med på å 

støtte to viktige landbruksskoler på Madagaskar. Kanskje blir det snart tre? Tombontsoa er den største. Den 

ligger på høylandet midt på øya og har hele 400 studenter. Studentene er fordelt på tre ulike kurs. Omtrent 

100 elever går på en ettårig jordbruksutdanning der de bor på internat. Så tilbyr skolen også treårig 

videregående skole med studieretning landbruk/naturbruk, og treårig bachelor-studium i 

landbruk/naturforvaltning. Fihaonana ligger ved kysten i øst. Der er klimaet tropisk og fuktig og området er 

utsatt for sykloner. På Fihaonana er det plass til 50 elever som går på en ettårig agronomutdanning. De fleste 

av disse er ungdommer fra landsbygda. 

 

I Morondava på vestkysten ligger Tsarafototra. Denne landbruksskolen ble lagt ned for 14 år siden, men det 

er et sterkt ønske at den blir startet opp igjen, blant annet fordi denne skolen ligger i en tredje klimasone 

med veldig tørre forhold. Klimaendringene på Madagaskar gjør at tørke er blitt et større problem. Derfor vil 

en landsbruksskole i denne klimasonen kunne bidra til både å forske fram og spre kunnskap om produksjon 

av mat når man rammes av tørke. 

 

Når de fattigste 

De to treårige kursene på Tombontsoa er selv-finansierende ved at de som går der betaler skolepenger. 

Skolepengene fra de treårige kursene er også med på å dekke driften av det ettårige agronomkurset og 

internatet. Men det ettårige kurset er også avhengig av støtte utenfra. Jordbruksskolene utdanner mennesker 

til bærekraftig bruk av naturressursene og til å sikre matproduksjon og matsikkerhet på øya. I en sitasjon 
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med stor befolkningsvekst og allerede tydelige klimaendringer er det få ting som er viktigere å satse på enn 

jordbruksskoler for å motvirke fattigdom og sikre matsikkerhet og bærekraftig utvikling på Madagaskar. 

Barn på Madagaskar får livene sine ødelagt av at det ikke finnes nok mat. 

Det kan vi gjøre noe med! Sammen med Den lutherske kirken på 

Madagaskar kjemper vi for å snu utviklingen og gi håp til familier som 

strever i dypeste fattigdom.  

 

 

 

10. Kommentarer til regnskap 

Konto 11150: Bevertning: 24 527,56 kr. Dette inkluderer ikke middag på storfamiliedager 

og bevertning på formiddagstreffene.   

Konto 14650: Overføring av ofringer til andre: 114 089,50 kr. Dette beløpet er inkludert 

ofringer til ungdomsarbeidet. Menigheten forplikter seg til å gi 62 000 kr til 

ungdomsarbeidet i Askøy hvert år. 

Konto 16300: Utleie av lokaler: 79 500 kr. En økning på 16 000 kr fra 2023. 

Konto 18600: Offer innsamlet til egen virksomhet: 15069,87 kr. Det er ikke behov for å øke 

opp med offer til egen virksomhet, så lenge menigheten tjener godt på utleie av lokaler. 

Konto 17400: Refusjon fra Askøy Fellesråd: 17 160 kr. Klokkergodtgjørelse. 

Konto 14620: Utgifter til formiddagstreffet: 21 677,15 kr.  

Konto 18620: Inntekter fra formiddagstreffet: 40 541,12 kr. Inntekten til menigheten er 18 

864 kr når utgiftene er trukket fra.  

Konto 18652: Vårmessen: 61 256,86 kr. Kirkens Nødhjelp og Menighetens misjonsprosjekt 

mottok begge 19 500 kr. Menigheten beholdt det resterende beløpet.  

Konto 18700: Menigheten fikk 51 890,78 kr i gave fra Kirkeforeningen. 

Konto 15800: Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd): 83 290,24 kr.  

 

Karen Margrete Hugaas Myrdal 

Kasserer i Tveit menighetsråd 
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11. Regnskap 2024 

 


